Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo

20085513

200102811

1115000185

20035033

770372844

8190052205

8190052204

8190045393

8190045392

8190045391

8190045390

8190045395

8190045394

8190045396

2200046546

20200801

8265900188

1020081762

2707

22020

1167906

210004

2020078

Cislo
interné

2020213

2020212

2020211

2020210

2020209

2020208

2020207

2020206

2020205

2020204

2020203

2020202

2020201

2020200

2020199

2020198

2020197

2020196

2020195

2020194

2020193

2020192

2020191

Predmet *Cena

Prengjom 267.600
billboardov

(Lovinobaria,

Rim.Sobota) 8/20

(HH)

Instalacny
material do
remesel.domu
(n6z,kost.hladitko)

Sluzby energetika
7/20

69.100

67.100

Nakup 54.360
kancel.potrieb -

kancel.papier

Nakup 800.720
strav.listkov 8/20 -

HMF (167 ks)

Spotreba plynu 132.000

8/20 - NTIC

Spotreba plynu 605.000

8/20 - kniz

Spotreba 267.000
el.energie 8/20 -

hrad

Spotreba 46.000
el.energie 8/20 -

muzeum sklad

Spotreba 19.000
el.energie 8/20 -

hrad kancel.

Spotreba 112.000
el.energie 8/20 -

NTIC

Spotreba 86.000
el.energie 8/20 -

muzeum

Spotreba 101.000
el.energie 8/20 -
kniz,

Spotreba 26.000
el.energie 8/20 -

tunel

Vyuétov.spotreby 6.220
el.energie- 7/20 -

muzeum

Preklad ¢lankov
do FZ 7/20

29.900

Telekom.sluzby - 118.920

7/20 -HMF

Vykon 39.600
zodpoved.osoby

8/20

Sluzby internetu + 30.000
IP adresa - 9/20
(kniz)
Turist.znamka 29.000
Geopark

Dreveny me¢ 80000.000

Drevend hra (Le  18440.000
Passe trappe

4+podpera)

APC Performace
(inst.mat.)

100.000

Ku
zmluve
¢.

Dodavatel’

NUBIUM, s.r.o.

TOPBLADE, s.r.o.

Mesto Fil'akovo,
Mestsky trad
Filakovo

Lamitec, spol. s

r.o.

Ticket Service,
S.r.o.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Energie2, a.s.

Deéak Széke Lucia,
Magr.

Slovak Telekom,
a.s. T-Com

osobnyudaj.sk,
S.r.0.

FILLECK, s.r.0.

Z.p.o. Geopark
Novohrad-Noégrad

Fekete Robertné,
Fakanalas
Ajandékbolt
Kézm(ives miihely
Cool Wood s.r.0.

Fehér Matej-
MEDIACITY

Dodavatel’ Odberatel

ICO

47545674

46383891

316075

35710691

52005551

46113177

46113177

46113177

46113177

46113177

46113177

46113177

46113177

46113177

46113177

52567834

35763469

50528041

36022926

37899180

99999060

24262862

41817940

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Odberatel

ICO

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2020-08-14

2020-08-12

2020-08-11

2020-08-10

2020-08-05

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-02

2020-08-01

2020-08-01

2020-08-01

2020-07-28

2020-07-14

2020-07-31

2020-07-31

Datum
dorucenia

2020-08-14

2020-08-12

2020-08-11

2020-08-10

2020-08-05

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-03

2020-08-02

2020-08-01

2020-08-01

2020-08-01

2020-07-28

2020-07-14

2020-07-31

2020-07-31

Datum
splatnosti

2020-08-28

2020-08-26

2020-08-25

2020-08-24

2020-08-10

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-09-02

2020-08-16

2020-08-18

2020-08-08

2020-08-15

2020-08-11

2020-07-14

2020-08-03

2020-08-07

Datum
uhrady

2020-08-24

2020-08-12

2020-08-19

2020-08-19

2020-08-06

2020-08-11

2020-08-11

2020-08-11

2020-08-11

2020-08-11

2020-08-11

2020-08-11

2020-08-11

2020-08-11

2020-08-12

2020-08-12

2020-08-12

2020-08-06

2020-08-06

2020-08-13

2020-07-14

2020-07-29

2020-08-06

Datum
zverejnenia

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

2025-01-10

Sposob Poznamka
uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Platba v
hotovosti

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



2201178724 2020190 Zrazkovavodaza  144.000 Stredosloven. vod. 36644030 Hradné 42013241 2020-07-27 2020-07-27 2020-08-12 2020-08-06 2025-01-10 Prevodny

obd. prevadzk. muzeum prikaz
23.4.-23.7.2020- spolo¢nost, a.s. Vo
kniz. Filakove

2201178725 2020189 Vodné a stocné 96.060 Stredosloven. vod. 36644030 Hradné 42013241 2020-07-27 2020-07-27 2020-08-12 2020-08-06 2025-01-10 Prevodny
za obd. prevadzk. muzeum prikaz
23.4.-23.7.2020- spolo¢nost, a.s. Vo
Muzeum Filakove

* Uvedena suma je kone€n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 15.02.2026 08:06:29



